بازرگانان ژاپن اوشین و افکار و تفکر این زن مستخکوه که به مخاطب دست‌سبایی به موفقیت را در هر موقعیتی اوشین می‌دهد، سن زن در مقاطع مختلف زندگی یکی از بزرگترین کودک، یک زن جوان و یک زن مسن که بعد از ۳۰ سال ساختن این سریال هرکدام سر نوبت‌شفت داشتند. ایشی کویاباشی، بازرگن نقش اوشین اوشین است. این بازرگان، افکار نقش اوشین در سن ۶ تا ۱۰ سالگی را بازی کرده است. البته ایاتاکو که متولد ۱۱ اگوست سال ۱۹۷۲ (۲۰ مردادماه سال ۱۳۵۱) است، در آن زمان خود ۱۱ سال بیشتر نداشت. ایاتاکو

در زمان پخش سریال اوشین به محبوبیت بسیاری دست یافت و مجلات آن زمان تصاویری از وی را روی جلد خود چاپ می‌کردند. اوشین روزگار سختی را گذراند ولی در همه عاقل پند و مادرش بود و در هر شریطی به آنها احترام می‌گذاشت.

اوشین در کودکی خود در خانه‌های بسیار فقیرانه زندگی می‌کرد که اولیوشن اصلی آن خانواده، ۱۰ ساله در تاکوایاما است و هنوز هم به صورت ویژه‌ای نگهداری می‌شود و در ایالات حاضر به یکی از نقاط پرطرفدار و توریستی ژاپن بدل شده است. ایاتاکو در حال حاضر ۴۱ ساله دارد، ازدواج کرده و البته کمابیش به کار بازرگری ادامه می‌دهد. او بیشتر در سریال‌ها حاضر بود. اینکند که در سال ۲۰۰۵ نیز در فیلم سینمایی معجزه در چهار روزه حضور پیدا کرد. او به عنوان بازرگن خیلی فعال شناخته می‌شود.

یوکر تاکاوا بازیگر نقش اوشین جوان بود. یوکر تاکاوا بازی در نقش اوشین ۱۶ تا ۱۷ سالگی بر عهده داشت. متولد ۲۹ آوریل ۱۹۴۵ (۸ خرداد سال ۱۳۲۴) است و در زمان بازی نقش جوانی اوشین ۲۷ سال سن داشته است. او کارش را به صورت رسمی در سال ۱۹۸۱ آغاز می‌کند و در یک فیلم سینمایی نقش مکمل را ایفا می‌کند. تاکاوا با ایفای نقش جوانی اوشین به شهرت رسید و در همین روزهای اوج شهرت او، کنجی سارادا، یک خواننده و آوازنده ژاپنی از ازدواج کرد.